JIuBnHckun mutpun CtaHucnaBoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

051-01/2024

052-01/2024

053-01/2024

054-01/2024

055-01/2024

056-01/2024

060-01/2024

061-01/2024

062-01/2024

063-01/2024

064-01/2024

065-01/2024

066-01/2024

067-01/2024

068-01/2024

069-01/2024

070-01/2024

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMnUTpUn
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBumY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBumY

YMO NnBuHCKUA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHuncnasoBuY

YMO NnBuHCKMA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

13.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

14.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

CBepeHun

JinBuHckni AmMntpun CTaHMCIaBOBUY

008640

30.08.2013

O6BbeKT oueHKU

XKWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIAM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

apeHaa
nomeLlLeHus

KBapTUpa

XKWJI0M oM C
3eMeJIbHbIM
yyacTKoM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

apeHaa
roMeLieHns

apeHaa
rnomeLeHns

apeHaa
rnomeLieHns

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
COOpYyXKeHus -
NoWankm

apeHaa
COOpYyXKeHus -
NaoWankm

apeHaa
COOpYXeHUs -
NaoLWankm

apeHaa
COOPYXEHUs -
NaoLWankm

KBapTUpa

apeHpaa
COOpYXeHUs -
NaoLWaaKm

apeHaa
COOpPYXEHUS -
NIoLWaaKm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



071-01/2024

072-01/2024

073-01/2024

074-01/2024

075-01/2024

076-01/2024

079-01/2024

080-01/2024

081-01/2024

082-01/2024

083-01/2024

084-01/2024

086-01/2024

087-01/2024

088-01/2024

089-01/2024

090-01/2024

091-01/2024

092-01/2024

093-01/2024

085-01/2024

094-01/2024

095-01/2024

096-01/2024

YMO NnBuHCKMA AMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO NInBUHCKNA AMUTPUN
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

4O JinsmHcknn OMnUTpun
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKWMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMnUTpUn
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBumY

4MO NnBuHCKNA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO NnBuHCKNA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO NnBuHCKMA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

4O JinsmHcknn OMnTpun
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMUTpUn
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBuY

4O JinsuHcknn OMUTpUin
CTaHncnaBoBuY

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

apeHna
rnoMeLleHns

3eMebHbIN
y4acToK

apeHna
romeLieHns

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
nometeHns

apeHaa
rnomMeLeHuns

KBapTUpa

apeHaa
rnomMeLeHns

Aada

XKWUJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

apeHAa [OPOXKM

baccerHa

1 noceweHmne
B3POCJI0ro
baccerHa

1 noceweHne
bacceliHa gns
nerten

apeHpa 3ana
6okca

apeHaa

CropTMBHOIoO 3ana

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
nometeHns

apeHaa
rnomMeLeHns

KBapTUpa

apeHaa
nomeLleHns

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
rnomeLlLeHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



097-01/2024

098-01/2024

099-01/2024

100-01/2024

101-01/2024

102-01/2024

104-01/2024

103-01/2024

4MO NnBuHCKMA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO NInBuHCKNA AMUTPUN
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKWMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKWMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKWMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

12.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

apeHna
rnomeLieHns

apeHpa
rnomeLeHns

apeHna
romeLeHns

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
rnomeLeHns

apeHaa
COOpYXeHUs -
NaoLWankm

apeHpa
rnomeLeHuns

apeHaa
rnomMeLeHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ливинский Дмитрий Станиславович

