

Ливинский Дмитрий Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ливинский Дмитрий Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		008640			
Дата включения в реестр членов РОО		30.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
051-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	08.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
052-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
053-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.07.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
054-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
055-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
056-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
060-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	01.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
061-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	01.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
062-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	01.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
063-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	01.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
064-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
065-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
066-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
067-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
068-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
070-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.08.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости

071-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
072-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
074-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
075-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
076-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	23.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
079-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	27.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
081-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	дача	рыночная	Оценка недвижимости
082-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	31.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
083-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
086-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда дорожки бассейна	рыночная	Оценка недвижимости
087-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	1 посещение взрослого бассейна	рыночная	Оценка недвижимости
088-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	1 посещение бассейна для детей	рыночная	Оценка недвижимости
089-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда зала бокса	рыночная	Оценка недвижимости
090-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда спортивного зала	рыночная	Оценка недвижимости
091-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
092-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
093-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.08.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
085-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
094-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
095-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
096-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости

097-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
098-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
099-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	18.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
100-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	18.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
101-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
102-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.09.2024	аренда сооружения - площадки	рыночная	Оценка недвижимости
104-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
103-01/2024	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	19.09.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости